



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH VILLAGE 4 APS
BANEVINGEN 96, ST. TV, 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2023

Morten Rath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Village 4 ApS Banevingen 96, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 42 41 73 35
	Stiftet: 27. maj 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Michael Deichmann Plesner Frederik Noltenius Busck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive flytbare boliger for studerende, levering af serviceydelser i forbindelse hermed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på DKK -2.835.853 mod et resultat på DKK -124.414 for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.920.267.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Det negative resultat er som følge af opstartsomkostninger for studiebyen, Village Nørrebro, som har været i drift siden foråret 2023 og dermed kun få måneder af regnskabsåret.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-1.961.016	-89.417
Af- og nedskrivninger.....		-698.249	0
DRIFTSRESULTAT		-2.659.265	-89.417
Andre finansielle omkostninger.....	2	-976.444	-70.088
RESULTAT FØR SKAT		-3.635.709	-159.505
Skat af årets resultat.....	3	799.856	35.091
ÅRETS RESULTAT		-2.835.853	-124.414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.835.853	-124.414
I ALT		-2.835.853	-124.414

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.533.454	1.906.108
Materielle anlægsaktiver.....	4	26.533.454	1.906.108
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	749.524
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	749.524
ANLÆGSAKTIVER.....		26.533.454	2.655.632
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		248.017	0
Udskudte skatteaktiver.....		286.760	6.703
Tilgodehavende selskabsskat.....		519.799	28.388
Periodeafgrænsningsposter.....		178.343	100.020
Tilgodehavender.....		1.232.919	135.111
Likvide beholdninger.....		727.779	86.383
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.960.698	221.494
AKTIVER.....		28.494.152	2.877.126

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud.....		-2.960.267	-124.414
EGENKAPITAL.....		-2.920.267	-84.414
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.864.715
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	2.864.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.742.893	96.825
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		21.332.062	0
Anden gæld.....		8.339.464	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		31.414.419	96.825
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		31.414.419	2.961.540
PASSIVER.....		28.494.152	2.877.126
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	-124.414	-84.414
Forslag til resultatdisponering.....		-2.835.853	-2.835.853
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-2.960.267	-2.920.267

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	943.711	69.871	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.733	217	
	976.444	70.088	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-519.799	-30.055	
Regulering af udskudt skat.....	-280.057	-5.036	
	-799.856	-35.091	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		1.906.107	
Tilgang.....		25.325.596	
Kostpris 30. juni 2023.....		27.231.703	
Årets afskrivninger		698.249	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		698.249	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		26.533.454	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....		749.524	
Afgang.....		-749.524	
Kostpris 30. juni 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		0	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	2.864.715	
	0	0	0	2.864.715	

Eventualposter mv.
7
**Eventualforpligtelser
Grundlejerforpligtelser**

Selskabet har indgået grundlejerforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 38.778 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 31. december 2032.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift
8

CPH Village 4 ApS forventer positive pengestrømme fra driften for regnskabsåret 2023/24 på 14 mio. Driftsindtægten er tilstrækkeligt til at selskabet kan servicere sine gældsforpligtelser.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, CPH Village Holding ApS, som har forpligtet sig til ikke at kræve lånet indfriet, indtil selskabet har den fornødne likviditet til at afdrage gælden og det fortsat er muligt at indfri gæld til selskabets øvrige kreditorer i takt med forfald.
